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Życiorys	
	
Absolwent	 Szkoły	 Głównej	 Handlowej	 w	 Warszawie	 ze	 specjalizacją	 finanse	 i	
rachunkowość	 oraz	 były	 słuchacz	 Uniwersytetu	 Warszawskiego,	 kierunek	 Stosunki	
Międzynarodowe.		
	
W	 latach	 1999-2008	 pracował	 w	 Deutsche	 Bank	 w	 Polsce	 gdzie	 pełnił	 m.in.	 funkcję	
Zastępcy	 Dyrektora	 Departamentu	 Analiz	 Rynku	 Akcji	 oraz	 Analityka	 Rynku	 Akcji	 –	
region	 Europy	 Środkowo	 Wschodniej.	 W	 okresie	 2008-2010	 pełnił	 różne	 funkcje	
zarządcze	w	Grupie	TP	S.A.,	w	tym	Dyrektora	Pionu	Strategii	i	Rozwoju.	W	latach	2010-
2011	pracował	w	szwajcarskim	banku	inwestycyjnym	Credit	Suisse	w	Polsce.	W	latach	
2012-2015	pełnił	funkcję	Vice	Prezesa	Zarządu	ds.	Strategii	i	Rozwoju	w	spółce	Emitel	–	
wiodącym	 operatorze	 naziemnej	 sieci	 radiowo-telewizyjnej	 w	 Polsce.	W	 latach	 2016-
2019	Doradca	Zarządu	KGHM	Polska	Miedź	S.A.	Obecnie,	od	2021,	Prezes	Zarządu	spółki	
biotechnologicznej	 Mabion	 S.A.	 notowanej	 na	 Giełdzie	 Papierów	 Wartościowych	 w	
Warszawie.		
	
Ponad	15-letnie	 doświadczenie	 nadzorcze	 zdobywał	 zasiadając	w	 radach	 nadzorczych	
ponad	30	spółek	notowanych	na	Giełdzie	Papierów	Wartościowych	w	Warszawie,	w	tym:	
Action,	Alta,	APS	Energia,	Arteria,	Braster,	Best,	Benefit	Systems,	BSC	Drukarnia,	Celon	
Pharma,	 CI	 Games,	 Elektrotim,	 Enter	 Air,	 EnelMed,	 Duon,	 Giełda	 Papierów	
Wartościowych,	 Graal,	 Huuuge	 Games,	 Integer,	 InPost,	 KGHM,	 NextBike,	 Develia,	
Magellan,	 Mabion,	 Polimex-Mostostal,	 Polish	 Energy	 Partners,	 Robyg,	 SARE,	 TIM,	
Wirtualna	Polska,	Work	Service,	Vigo	Photonics,	4fun	Media.	
		
	
	
Wyrażam	zgodę	na	przetwarzanie	i	publikowanie	moich	danych	osobowych	oraz	wszelkich	danych	zawartych	
w	życiorysie,	przedstawionych	Spółce,	w	zakresie	wymaganym	w	związku	z	kandydowaniem	i	członkostwem	
w	 Radzie	 Nadzorczej	 Spółki	 mając	 na	 względzie	 w	 szczególności	 zapisy	 Rozporządzenia	 Parlamentu	
Europejskiego	i	Rady	(UE)	2016/679	z	dnia	27	kwietnia	2016	r.	w	sprawie	ochrony	osób	fizycznych	w	związku	
z	 przetwarzaniem	 danych	 osobowych	 i	 w	 sprawie	 swobodnego	 przepływu	 takich	 danych	 oraz	 uchylenia	
dyrektywy	95/46/WE	(ogólne	rozporządzenie	o	ochronie	danych).	
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